

Doklad 14OBJ - 307		Číslo objednávky 142400307		
ODBĚRATEL - fakturační adresa Zdravotnická záchraná služba Ústeckého kraje p.o. Sociální Péče 799/7a Severní terasa 400 11 Ústí nad Labem Czech republic		DODAVATEL SICAR, spol. s r.o. Masojedy 59 280 01 Český Brod Česko		
IČ 00829013	Nejsme plátcí DPH !!!	IČ 47541547	DIČ CZ47541547	
Typ Příspěvková organizace		Datum vystavení	28.06.2024	Číslo jednací
ODBĚRATEL - dodací adresa ZZS Ústeckého kraje p.o. - ÚSTÍ NAD LABEM Oblastní středisko Ústí nad Labem Autodílna Důlce Důlce 3580/76 400 11 Ústí nad Labem		Datum	28.06.2024	Smlouva SK240026
Požadujeme :				
Termín dodání		28.06.2024 - 31.07.2024		
Způsob dopravy		Včetně dopravy (zjištěno dodavatelem)		
Způsob platby		Převodem na bankovní účet		
Splatnost faktury		14 dnů		
Položka	MJ	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem
Židle jednací Metis	KS	5.00	3 424.30	17 121.50
PO_S/2024/55				
2001610 anténa	KS	2.00	3 743.31	8 286.83
PO_S/2024/55				
0200616 kabel	KS	2.00	660.66	1 321.32
PO_S/2024/55				
2000015 anténa	KS	2.00	2 100.56	4 201.12
PO_S/2024/55				
Kabel napájecí BIV-držák TPH700 HG5174	KS	2.00	8 638.19	17 276.38
PO_S/2024/55				
Hodiny svítící JVD DH2.2	KS	1.00	2 745.49	2 745.49
PO_S/2024/55				
0200647 televize	KS	1.00	12 075.80	12 075.80
PO_S/2024/55				
0900031 rameno	KS	1.00	3 275.47	3 275.47
PO_S/2024/55				
09X0099 popruh	KS	10.00	425.92	4 259.20
PO_S/2024/55				
2002037 hvězda reflex.	KS	8.00	592.90	4 743.20
PO_S/2024/55				
Polep piktogram tlakové láhve a nápis kyslík	KS	2.00	508.20	1 016.40
PO_S/2024/55				
Přibližná celková cena				76 322.71Kč
Fakturu vždy zasílejte na emailovou adresu: [REDACTED]				
----- podpis oprávněné osoby odběratele		----- podpis oprávněné osoby dodavatele		
Kontaktní osoba ve věcech technických: [REDACTED]				
E-mail [REDACTED]				

Upozornění:

Objednávku potvrďte a zašlete na mailovou adresu výše uvedenou.

Fakturu zašlete na mailovou adresu: [REDACTED]

Na faktuře i dodacím listu uvádějte vždy číslo objednávky.